1

1) Jan. 6. 2) Dec. 7. 3) Oct. 27. 4) Oct. 12. 5) Wohl
Seigneurie Cossonay n. Morges. 6) So Or. statt ‘Montron’.
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e en bone foi e enterinementa en la manere e en la forme 
devant dites. (6) Et est a savoir que se aucuns damages 
estoient faitz durant la dite souffrance, nous sumes tenuz 
de les faire amender en bone foi e convenablement. En 
tesmoing de la quele chose nous avoms fait mettre nostre 
seal a ces presentes lettres.

Donees a Fynes seint Bavon sus le lis, le jour de la 
feste saint Denis, en l’an de grace mil CC quatre vintz 
e dis e sept.

Grosses doppelseitiges Siegel von braunem Wachs 
verletzt am Pergamentstreifen.

VIII. König Albrecht für die Erben des Jordan von Bur­
genstein. 1299 März 30.1

a) So Or.

1) Hiervon deutsche Uebersetzung im Soloth. Wochenbl. 1812, 
S. 373. Reg. Albr. 164. 2) Reg. imp. VI, 1230. Soloth. Wochenbl.
1828, S. 389. 3) Reg. imp. VI, 1692. Ebda S. 392.

Or. Solothurn, Staatsarchiv.
Albertus Dei gratia Romanorum rex semper augustus 

universis sacri Romani imperii fidelibus presentes litteras 
inspecturis gratiam suam et omne bonum.

Ad universitatis vestre noticiam tenore presentium 
cupimus pervenire, quod nos litteras donationis et obliga­
tionis clare recordationis domini Rudolfi regis Romanorum 
illustris genitoris nostri karissimi strennuo viro lordano de 
Burgenstain quondam militi traditas et concessas vidimus 
et audivimus in hec verba:

‘Rudolfus2 Dei gratia — nostri anno VIII’.
Item:

‘Nos Rudolfus3 Dei gratia — nostri anno IX’.
Volentes itaque in piis et favorabilibus negotiis pa­

ternis vestigiis inherere, legittimis heredibus supradicti 
Iordani predictas obligationes et donationes, prout supe­
rius sunt expresse, ratificamus, approbamus et ex benigni­
tate regia confirmamus. In cuius rei testimonium predictis 
heredibus has nostras litteras tradimus sigilli nostri robore 
communitas.

Dat. apud Luceriam, III. Kal. April., indict. XII, 
anno Domini MGC nonagesimo nono, regni vero nostri 
anno primo.

Siegel wenig verletzt an rothen Seidenschnüren.
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IX. König Albrecht für die Stadt Besançon. 1307 Mai 7.1

1) Böhmer, Reg. Albr. 573. Vgl. N. A. XXVIII, 491.

Or. Besançon, Archives de la Ville AA I. 1 
Layette 1. Etwas abgebröckelt.

Albertus Dei gracia Romanorum rex semper augustus 
universis sacri Romani imperii fidelibus presentes litteras 
inspecturis graciam suam et omne bonum.

Tociens regie celsitudinis sceptrum extollitur alcius 
et ipsius status solidius solidatur, quoci[ens] fidelium de­
votorum vota benigno respiciuntur affectu et ad ipsorum 
iura et libertates servandas et commoditates augendas gra­
ciosa proteccio [principis] invenitur. Cum enim omnis 
gloria sive potencia principatus in subditorum precipue 
consistat solidata fortunis, expediens arbitramur [et con]­
gruum, ut simus subiectis et in iusticia faciles et in gracia 
liberales. Noverit igitur presens etas et futuri temporis 
suc[cessur]a posteritas, quod nos prudentum virorum civium 
Bisuntinen(sium) dilectorum nostrorum fidelium devotis 
supplicacionibus motu liberalitatis [re]gie benignius annu­
entes, omnia privilegia, gracias, concessiones, libertates et 
iura a divis imperatoribus et regibus Ro[m]anorum illus­
tribus antecessoribus nostris ipsis indulta et indultas, prout 
rite concessa et concesse sunt, et provide eisdem civibus 
[d]e benivolencia regia innovamus, approbamus, ratificamus 
et presentis scripti patrocinio confirmamus. Nulli ergo 
omnino hominum liceat hanc nostre innovacionis, appro­
bacionis et confirmacionis paginam infringere vel ei ausu 
temerario contraire. Quod qui facere presumpserit, indigna­
cionem maiestatis regie se noverit incursurum. In cuius 
nostre innovacionis, approbacionis et confirmacionis testi­
monium presentes litteras maiestatis nostre sigillo iussimus 
communiri.